
 

 

 

Zápis 

z jednání pracovní skupiny projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

 

  

Místo: Centrum SYLVATICA, Jiřetín pod Bukovou 15 

Datum, začátek:  16.11.2016 v 16:00 hod. 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Program:  

1. Budování znalostních kapacit  
2. Spolupráce škol 
3. Informace k vydávání zpravodaje 

 

Ad 1. 

- Členové pracovní skupiny řešili témata s ohledem na možnosti zajištění lektorů na 
přípravované kurzy, workshopy a semináře  v rámci aktivity „Akční plánování“ a její 
podaktivity - Budování znalostních kapacit.  
  

Byla nalezena shoda na těchto tématech: 
-  Zvýšené odborné kompetence a profesní rozvoj pedagogických pracovníků  
-  Zvýšení kvality předškolního a základního vzdělávání  
-  Zlepšování sociálního klimatu škol 

K zajištění těchto témat jsou naplánovány tyto aktivity: 
- kvalita předškolního vzdělávání a rozvoj klíčových kompetencí  

- matematická a čtenářská gramotnost 
- komunikace s rodiči, dětmi, v kolektivu  

- diagnostika žáků MŠ  

- logopedie 

- Finanční gramotnost  

- Řešení výchovných problémů  

- Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti práce se žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami  

 
Zahájení realizace aktivit je naplánováno na únor 2017 v pořadí dle možností zajistit vhodného lektora.  
Vyhledání a kontaktování jednotlivých lektorů zajistí Tereza Šolcová. 
 

Ad 2. 

- Je potřebné zvýšit zájem o vzájemnou spolupráci škol při podávání žádostí do OP VVV 
„Podpora škol formou zjednodušeného vykazování“, tzv. šablony při realizaci některých aktivit, 
o něž školy shodně v rámci šablon požádají. Tato záležitost bude se školami řešena na 
připravovaném setkání zástupců škol a jejich zřizovatelů. 

 
 
 
 



 

 

 

Ad 3. 

- J. Kucin informoval o přípravě zpravodaje, který bude vydávat projektový partner svazek obcí 
Mikroregion Tanvaldsko.  Bude vycházet cca čtvrtletně. Ve zpravodaji bude prostor pro 
publikování  materiálů a informací týkající se MAP Tanvaldsko. Trvalým úkolem pro celý 
realizační tým je spolupráce při přípravě náplně zpravodaje. 

 

Zapsala Tereza Šolcová    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


